[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2013

г. Заозерный

№ 708-п
О внесении изменения в постановление администрации района от 28.01.2013 № 48-п «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Кадровое обеспечение здравоохранения Рыбинского района» на 2013-2015 годы»

В связи с отсутствием необходимости произведения выплат единовременного пособия приглашённым на работу врачам из других территорий, оплаты аренды жилья, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 28.01.2013 № 48-п «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Кадровое обеспечение здравоохранения Рыбинского района» на 2013-2015 годы» следующее изменение:

изложить раздел IV «Мероприятия программы и их финансирование», в следующей редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Глава администрации района

        А.М. Куприянов

Приложение
к постановлению

администрации района

от 18.11.2013г. № 708-п

IV. МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ И ИХ ФИНАНСИРОВАНИЕ
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Источник финансирования,

объём финансирования
	Единица измере-ния
	Финансирование и

исполнение по годам

	2013
	2014
	2015

	1. Оплата услуг образовательным учреждениям по повышению квалификации специалистов организаций
	2013-2015 годы
	Субвенции краевого бюджета

73,0
	тыс.

рублей
	23,0
	25,0
	25,0

	2.Выплаты единовременного пособия: приглашённым на работу врачам

из других территорий
	2013-2015 годы
	Субвенции краевого бюджета

40,0
	тыс.

рублей
	0
	20,0
	20,0

	Молодым специалистам врачам
	2013-2015 годы
	Субвенции краевого бюджета

240,0
	тыс.

рублей
	0
	120,0
	120,0

	Средним медицинским работникам (фельдшер ФАПа, СМП)
	2013-2015 годы
	Субвенции краевого бюджета

140,0
	тыс.

рублей
	20,0
	60,0
	60,0

	4.Оплата аренды жилья
	2013-2015 годы
	Субвенции краевого бюджета

334,9
	тыс.

рублей
	54,9
	130,0
	150,0

	5. Проведение конкурсов "Лучший в профессии"
	2013-2015 годы
	Субвенции краевого бюджета

40,0
	тыс.

рублей
	10,0
	15,0
	15,0

	6.Проведение профессионального праздника Дня медицинского работника.(Аренда помещения, оформление зала, награждение участников, концертная программа)
	2013-2015 годы
	Субвенции краевого бюджета

180,0

	тыс.

рублей
	60,0
	60,0
	60,0

	Итого:

	Субвенции краевого бюджета
1047,9
	тыс.

рублей
	167,9
	430,0
	450,0